会 議 録
会 議 の 名 称 上尾市立東小学校 第５回学校運営協議会

開 催 日 時
令和７年１月２３日（木）

午前９時 ～ 午前１０時００分

開 催 場 所 上尾市立東小学校

議長（会長）氏名 委 員 髙木 雅也

出席者（委員）氏名

委 員 青山 愼一      委 員 髙木 雅也

委 員 朝妻 弘行      委 員 原 里美

委 員 新部 義博      委 員 稻永 博

委 員 田川 勝

校 長 赤羽 洋治

傍聴者  １ 名

協議題

（１）本校の現状と課題について

（２）来年度の教育課程について

（３）学校関係者評価について

協

議

要

旨

協議の結果 意見の概要

（ア）本校の現状と課題について

・承認する。

・無し。

（イ）来年度の教育課程について

・承認する。

・無し。

（ウ）学校関係者評価について

・承認する。

・挨拶について、地域、学校が率先して範

を示し、高学年から低学年まで元気な挨

拶ができるように継続して声かけ、指導

をしていくこと。

・授業参観や東小スポーツ day等、家庭の

事情に合わせた工夫は必要ではあるが、

学校の様子が見られる機会の創出は引

き続き必要であること。